
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Вінницький державний педагогічний університет імені Михайла Коцюбинського

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «10» серпня 2019 року №577

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький державний педагогічний 
університет імені Михайла Коцюбинського у 2019 році та рішення приймальної 
комісії від «10» серпня 2019 року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 56 арк.

Ректор Лазаренко Н.І.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 577

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6384019 Бобінський Володимир Іванович 173080 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки

202

6498336 Грищук Ярослав Миколайович 180034 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки

214

6498642 Кравчук Олександр Олександрович 061437 B18 22.06.2018 Диплом 
бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки

219

6498124 Олійник Ірина Анатоліївна 180041 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки

199

6557547 Ротаєнко Леся Анатоліївна 154637 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки

207

6745706 Хлусова Олександра Андріївна 155529 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки

193

6557654 Хомеренчук Ростислав Павлович 173043 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки

183

6498509 Чеперната Марія Іванівна 180464 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки

216

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 577

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5680444 Верещагіна Іванна Сергіївна 138771 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

185,3

5679589 Кузьменко Вероніка Василівна 062472 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

172

5843645 Мельник Олена Володимирівна 062491 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

165

5842977 Михайлюк Діана Леонідівна 062473 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

158

5684195 Нечипорук Оксана Олегівна 062464 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

164

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 577

013 Початкова освіта Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5881194 Богачук Олександра Володимирівна 154385 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія; Початкова 
освіта. Мистецтво

189

5630758 Бондар Тетяна Володимирівна 138683 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія; Початкова 
освіта. Мистецтво

186,5

6205872 Босенко Ольга Сергіївна 154398 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія; Початкова 
освіта. Мистецтво

196

3



5819771 Гежа Яна Миколаївна 154401 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія; Початкова 
освіта. Мистецтво

185

5738974 Гринчук Ольга Юріївна 154397 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія; Початкова 
освіта. Мистецтво

204

5874637 Гульчак Анастасія Вікторівна 154383 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія; Початкова 
освіта. Мистецтво

181

5881024 Карпінська Юлія Миколаївна 154367 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія; Початкова 
освіта. Мистецтво

212

6355516 Княжук Юлія Сергіївна 154392 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія; Початкова 
освіта. Мистецтво

214

5655613 Костюк Валерія Олександрівна 154381 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія; Початкова 
освіта. Мистецтво

188

6087365 Крамарець Альона Валентинівна 154395 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія; Початкова 
освіта. Мистецтво

212

5653484 Надобко Оксана Дмитрівна 138687 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія; Початкова 
освіта. Мистецтво

216,2

4



5817220 Нужна Віта Миколаївна 154382 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія; Початкова 
освіта. Мистецтво

197

6206126 Олея Оксана Ігорівна 154378 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія; Початкова 
освіта. Мистецтво

203

5883867 Олійник Юлія Вікторівна 154377 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія; Початкова 
освіта. Мистецтво

183

5874213 Осецька Яна Володимирівна 154371 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія; Початкова 
освіта. Мистецтво

204

5875761 Полянічук Юлія Петрівна 154408 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія; Початкова 
освіта. Мистецтво

206

5875609 Сторч Аліна Вікторівна 154389 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія; Початкова 
освіта. Мистецтво

186

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 577

013 Початкова освіта Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6264135 Бурдейна Антоніна Сергіївна 234237 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Інклюзивна освіта

182,3

5801170 Веліканова Ганна Володимирівна 180074 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Інклюзивна освіта

203

6355321 Дудар Євгенія Петрівна 062482 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Інклюзивна освіта

203

6205395 Красножон Аліна Миколаївна 062478 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Інклюзивна освіта

206

6



6355159 Куцолабська Наталія Михайлівна 062468 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Інклюзивна освіта

182

6087761 Лебідь Тетяна Олександрівна 062463 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Інклюзивна освіта

199

5813797 Пльонсак Ганна Павлівна 171199 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Інклюзивна освіта

202,27

6354756 Ставнича Аліна Вікторівна 062470 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Інклюзивна освіта

181

5744986 Тарадайко Марія Василівна 062492 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Інклюзивна освіта

202

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 577

014 Середня освіта/014.01 
Українська мова і література Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6349877 Салюк Максим Олександрович 180456 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова і 
література

173

6033924 Стецюра Аліна Олександрівна 238583 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова і 
література

255

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 577

014 Середня освіта/014.02 
Мова і література Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6039290 Андрієць Юлія Валеріївна 181460 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. Мова і 
література (англійська, 
німецька)

175

5811587 Березюк Вікторія Валентинівна 181479 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. Мова і 
література (англійська, 
німецька)

194

5814347 Іванова Дар`я Ігорівна 181457 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. Мова і 
література (англійська, 
німецька)

178

5811401 Манеляк Ірина Сергіївна 181473 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. Мова і 
література (англійська, 
німецька)

195

5658205 Пасічник Тетяна Олександрівна 181478 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. Мова і 
література (англійська, 
німецька)

198

9



5812458 Шапочук Анастасія Віталіївна 181497 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. Мова і 
література (англійська, 
німецька)

178

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 577

014 Середня освіта/014.02 
Мова і література Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6389457 Джемула Ілона Юріївна 146198 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. Мова і 
література (німецька, 
англійська)

173

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 577

014 Середня освіта/014.03 
Історія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6519595 Вербоватий Андрій Віталійович 154631 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-туристична 
робота

234

5891389 Голиборода Лілія Вікторівна 154665 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-туристична 
робота

220

12



5892288 Кас`янов Олександр Олександрович 154660 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-туристична 
робота

173

5888928 Кучерук Катерина Олександрівна 154635 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-туристична 
робота

224

6561790 Левченко Богдан Олександрович 154630 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-туристична 
робота

241

5892002 Мунтян Юлія Валеріївна 154642 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-туристична 
робота

163

6304282 Новицька Олександра Валентинівна 154650 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-туристична 
робота

226

13



5889593 Ольшевська Юлія Миколаївна 173229 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-туристична 
робота

260

6574008 Редколіс Ярослав Вікторович 154646 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-туристична 
робота

177

6519163 Соєцький Євгеній Олегович 154651 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-туристична 
робота

166

6091137 Суходолець Олександр Олегович 154652 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-туристична 
робота

208

6418982 Тишкун Сергій Іванович 154654 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-туристична 
робота

164

14



6714546 Тороні Артем Васильович 154633 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-туристична 
робота

158

5887394 Фурсов Владислав Олегович 154649 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-туристична 
робота

202

6519279 Черниш Дмитро Вікторович 154669 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-туристична 
робота

198

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 577

014 Середня освіта/014.04 
Математика Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6092025 Осадчук Артур Володимирович 181566 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Математика, фізика; 
Середня освіта. 
Математика, 
інформатика

163

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 577

014 Середня освіта/014.05 
Біологія та здоров’я людини Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6745072 Кланцатий Вадим Юрійович 179946 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Біологія та здоров'я 
людини, хімія

195

6185302 Любчик Алла Василівна 179951 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Біологія та здоров'я 
людини, хімія

208

6505655 Маковій Алеся Миколаївна 179954 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Біологія та здоров'я 
людини, хімія

196

6190377 Підгаєвська Марія Ігорівна 179945 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Біологія та здоров'я 
людини, хімія

207

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 577

014 Середня освіта/014.06 
Хімія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6488503 Андрусяк Катерина Петрівна 180010 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. Хімія, 
біологія та здоров'я 
людини

170

5897197 Бузила Тетяна Сергіївна 180013 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. Хімія, 
біологія та здоров'я 
людини

173

6744973 В`юн Юлія Валентинівна 180007 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. Хімія, 
біологія та здоров'я 
людини

177

6489676 Мандрица Вікторія Володимирівна 180006 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. Хімія, 
біологія та здоров'я 
людини

175

6744586 Сивенюк Юлія Сергіївна 180012 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. Хімія, 
біологія та здоров'я 
людини

170

18



6183198 Слівінська Яна Сергіївна 180002 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. Хімія, 
біологія та здоров'я 
людини

171

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 577

014 Середня освіта/014.07 
Географія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6499467 Анісімова Тетяна Миколаївна 180038 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Географія, біологія; 
Середня освіта. 
Географія, екологія

194

6744337 Кухар Анастасія Анатоліївна 180067 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Географія, біологія; 
Середня освіта. 
Географія, екологія

202

6194432 Паламарчук Віталія Миколаївна 180042 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Географія, біологія; 
Середня освіта. 
Географія, екологія

169

6194181 Царук Анна Олегівна 180068 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Географія, біологія; 
Середня освіта. 
Географія, екологія

185

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 577

014 Середня освіта/014.08 
Фізика Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6144224 Сарнавська Інна Володимирівна 46904899 BH 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Фізика, інформатика; 
Середня освіта. 
Фізика, 
природознавсто

254

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 577

014 Середня освіта/014.10 
Трудове навчання та 

технології
Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5686370 Бохонко Микола Сергійович 181576 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Трудове навчаннята 
технології. Дизайн 
середовища і костюма

175

5689285 Бурлака Павло Вікторович 181575 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Трудове навчаннята 
технології. Дизайн 
середовища і костюма

172

5688690 Деркач Максим Олександрович 181585 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Трудове навчаннята 
технології. Дизайн 
середовища і костюма

179

5878762 Доскач Володимир Віталійович 181581 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Трудове навчаннята 
технології. Дизайн 
середовища і костюма

213

22



6565776 Марчук Діана Олегівна 181587 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Трудове навчаннята 
технології. Дизайн 
середовища і костюма

194

5688345 Чорнобров Андрій Леонідович 181580 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Трудове навчаннята 
технології. Дизайн 
середовища і костюма

177

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 577

014 Середня освіта/014.11 
Фізична культура Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6466181 Андрущик Максим Павлович 173055 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

176

6180390 Антонюк Андрій Едуардович 173181 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

213

6471632 Бабенко Роман Сергійович 098114 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

217,73

6183506 Губар Іван Вікторович 173049 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

216

6477222 Дідик Наталя Юріївна 232624 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

233

6470775 Дмитренко Вадим Юрійович 173058 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

196

6179281 Доріф Артем Борисович 173052 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

208

6191193 Дудник Аліна Андріївна 173090 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

229

24



6212821 Казюра Павло Іванович 173059 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

190

6212247 Каплунський Віталій Олексійович 234380 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

213,58

6744437 Ковальчук Олександр Дмитрович 173072 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

196

6674254 Кондрацький Ярослав В`ячеславович 173063 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

187

6300597 Корольов Андрій Олегович 173045 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

193

6467516 Котик Олександр Миколайович 173048 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

222

6505260 Кудлик Назарій Вадимович 173100 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

167

6210867 Лантух Максим Ігорович 173065 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

174

6196817 Лебік Володимир Володимирович 173064 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

169

6506511 Левченко Владислав Олександрович 173071 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

173

6186107 Левчук Іван Миколайович 173056 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

186

6467836 Літаєв Артем Анатолійович 173076 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

189

6147864 Майструк Павло Олексійович 234379 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

201,25

6177928 Максимчук Микола Володимирович 173101 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

199

6475138 Міщенко Максим Михайлович 173092 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

206

6470538 Міщук Денис Олександрович 173079 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

176

6476329 Налевайко Костянтин Сергійович 173083 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

185

6213096 Остапчук Олександр Олександрович 173097 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

237

25



6176475 Сеник Катерина Олегівна 173060 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

227

6299146 Стасюк Роман Олександрович 234371 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

237,56

6185427 Ступак Олександр Васильович 173070 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

208

6214947 Стус Дмитро Ігорович 173068 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

181

6297835 Тимошенко Віталій Анатолійович 234374 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

194,36

6189487 Топчій Євгеній Олексійович 234367 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

197,08

6298695 Холмірзаєв Валентин Олександрович 173093 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

202

6195695 Циплюк Артем Олександрович 173067 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

176

6177047 Шестерін Дмитро Володимирович 234373 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

187,5

6299462 Якубовський Сергій Олександович 234384 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

194,56

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 577

014 Середня освіта/014.13 
Музичне мистецтво Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5837408 Богатир Сергій Юрійович 171196 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Музичне мистецтво. 
Художня культура

214,95

6206146 Кирилюк Олена Василівна 234174 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Музичне мистецтво. 
Художня культура

232,6

27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 577

015 Професійна освіта/015.10 
Комп’ютерні технології Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5645830 Буйновський Віталій Сергійович 155522 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Професійна 
освіта.Комп'ютерні 
технології в управлінні 
та навчанні

208

5647162 Достокор Олександр Анатолійович 155519 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Професійна 
освіта.Комп'ютерні 
технології в управлінні 
та навчанні

190

6684841 Колесніков Максим Олегович 042263 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Професійна 
освіта.Комп'ютерні 
технології в управлінні 
та навчанні

198,5

5646290 Сиваківський Андрій Володимирович 155524 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Професійна 
освіта.Комп'ютерні 
технології в управлінні 
та навчанні

213

28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 577

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6293038 Александренко Олексій Олегович 173172 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична культура і 
спорт

180

6296243 Баранюк Дмитро Олегович 173161 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична культура і 
спорт

194

6697608 Гиренко Роман Андрійович 173073 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична культура і 
спорт

182

6302287 Григорук Артем Андрійович 226590 B19 01.07.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична культура і 
спорт

210

6208693 Долганов Богдан Дмитрович 238429 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична культура і 
спорт

238

6698107 Кваша Андрій Валерійович 057820 B18 27.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фізична культура і 
спорт

193

6297642 Ковтун Денис Володимирович 173165 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична культура і 
спорт

237

6285500 Кравчук Петро Миколайович 232152 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична культура і 
спорт

184

29



6197832 Куколов Олег Русланович 173053 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична культура і 
спорт

181

6744291 Лісовінов Вадим Анатолійович 196795 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична культура і 
спорт

227

6412349 Невмержицький Максим Васильович 154645 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична культура і 
спорт

182

6392168 Овчарук Володимир Васильович 173199 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична культура і 
спорт

165

6752932 Олексіюк Олексій Сергійович 173194 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична культура і 
спорт

206

6308544 Ольховий Віктор Ігорович 173050 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична культура і 
спорт

192

6289957 Онищук Олександр Володимирович 173169 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична культура і 
спорт

216

6293517 Осадчий Дмитро Васильович 173164 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична культура і 
спорт

206

6300432 Парнивода Ілля Михайлович 173171 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична культура і 
спорт

207

6203414 Попенко Євгеній Валерійович 075112 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична культура і 
спорт

210,2

6306805 Скалецький Тарас Тарасович 173162 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична культура і 
спорт

192

6696966 Соломяний Олександр Михайлович 173051 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична культура і 
спорт

199

6307757 Шинкарюк Олексій Анатолійович 173167 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична культура і 
спорт

208

30



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 577

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5752860 Богатир Сергій Юрійович 171196 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; Музичне 
мистецтво. Вокал; 
Музичне мистецтво. 
Теорія та історія 
музики; Музичне 
мистецтво. Хорове 
диригування

227,95

6352901 Буцерога Ангеліна Олександрівна 234176 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; Музичне 
мистецтво. Вокал; 
Музичне мистецтво. 
Теорія та історія 
музики; Музичне 
мистецтво. Хорове 
диригування

234,2

31



5751744 Дончак Роман Юрійович 234178 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; Музичне 
мистецтво. Вокал; 
Музичне мистецтво. 
Теорія та історія 
музики; Музичне 
мистецтво. Хорове 
диригування

223,1

6089376 Канчуга Наталія Андріївна 234182 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; Музичне 
мистецтво. Вокал; 
Музичне мистецтво. 
Теорія та історія 
музики; Музичне 
мистецтво. Хорове 
диригування

228,4

6205413 Кирилюк Олена Василівна 234174 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; Музичне 
мистецтво. Вокал; 
Музичне мистецтво. 
Теорія та історія 
музики; Музичне 
мистецтво. Хорове 
диригування

217,6

6308634 Кісь Ярослав Юрійович 154476 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; Музичне 
мистецтво. Вокал; 
Музичне мистецтво. 
Теорія та історія 
музики; Музичне 
мистецтво. Хорове 
диригування

201

32



5754954 Котик Юлія Петрівна 154482 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; Музичне 
мистецтво. Вокал; 
Музичне мистецтво. 
Теорія та історія 
музики; Музичне 
мистецтво. Хорове 
диригування

237

6470460 Отрощенко Олександр Олександрович 154473 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; Музичне 
мистецтво. Вокал; 
Музичне мистецтво. 
Теорія та історія 
музики; Музичне 
мистецтво. Хорове 
диригування

219

6702098 Пасічник Ірина Олександрівна 154475 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; Музичне 
мистецтво. Вокал; 
Музичне мистецтво. 
Теорія та історія 
музики; Музичне 
мистецтво. Хорове 
диригування

216

6255966 Савін Світлана Василівна 154484 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; Музичне 
мистецтво. Вокал; 
Музичне мистецтво. 
Теорія та історія 
музики; Музичне 
мистецтво. Хорове 
диригування

240

33



6248823 Стягайло Юлія Володимирівна 154480 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; Музичне 
мистецтво. Вокал; 
Музичне мистецтво. 
Теорія та історія 
музики; Музичне 
мистецтво. Хорове 
диригування

238

5752208 Хамлак Владислав Петрович 154481 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; Музичне 
мистецтво. Вокал; 
Музичне мистецтво. 
Теорія та історія 
музики; Музичне 
мистецтво. Хорове 
диригування

198

34



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 577

032 Історія та археологія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6420878 Кулибаба Максим Юрійович 173227 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 286

6313688 Мар`яш Віталій Юрійович 154626 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 220

6421210 Свинобой Богдан Володимирович 154629 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 236

6421041 Цвілишин Владислав Анатолійович 154661 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 254

35



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 577

035 Філологія/035.01 
українська мова та література Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6401598 Довбенко Інна Андріївна 180448 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Філологія. Українська 
мова та література

187

6400754 Рудюк Діана Олександрівна 180454 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Філологія. Українська 
мова та література

177

36



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 577

035 Філологія/035.041 
германські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

англійська

Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5810113 Довгалюк Альона Іванівна 181468 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Філологія. Германські 
мови та літератури 
(переклад включно) 
(англійська, німецька)

195

6208304 Колесникова Тетяна Сергіївна 146196 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Філологія. Германські 
мови та літератури 
(переклад включно) 
(англійська, німецька)

195

5809481 Мазур Анастасія Віталіївна 181487 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Філологія. Германські 
мови та літератури 
(переклад включно) 
(англійська, німецька)

211

5660091 Миронюк Лілія Василівна 181465 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Філологія. Германські 
мови та літератури 
(переклад включно) 
(англійська, німецька)

182

37



6042682 Ряполова Катерина Анатоліївна 181498 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Філологія. Германські 
мови та літератури 
(переклад включно) 
(англійська, німецька)

269

5808244 Самійленко Олена Олександрівна 181484 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Філологія. Германські 
мови та літератури 
(переклад включно) 
(англійська, німецька)

198

6387291 Саулко Діана Олександрівна 181464 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Філологія. Германські 
мови та літератури 
(переклад включно) 
(англійська, німецька)

212

5807232 Северін Вікторія Вікторівна 181454 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Філологія. Германські 
мови та літератури 
(переклад включно) 
(англійська, німецька)

208

5602216 Телеватюк Оксана Іванівна 181493 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Філологія. Германські 
мови та літератури 
(переклад включно) 
(англійська, німецька)

223

5808776 Толочна Наталія Василівна 181455 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Філологія. Германські 
мови та літератури 
(переклад включно) 
(англійська, німецька)

213

38



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 577

035 Філологія/035.043 
германські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

німецька

Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6453521 Магдич Олена Володимирівна 181530 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Філологія. Германські 
мови та літератури 
(переклад включно) 
(німецька, англійська)

214

39



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 577

053 Психологія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6453616 Вихованець Ганна В`ячеславівна 232174 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія. 
Організаційна 
психологія; 
Психологія. 
Психологічне 
консультування; 
Психологія. Військова 
психологія

280

6453806 Дмитрійчук Вікторія Тарасівна 232162 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія. 
Організаційна 
психологія; 
Психологія. 
Психологічне 
консультування; 
Психологія. Військова 
психологія

267

40



6451649 Довбиш Богдан Сергійович 155491 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія. 
Організаційна 
психологія; 
Психологія. 
Психологічне 
консультування; 
Психологія. Військова 
психологія

232

6504310 Каліновська Єлизавета Цезарівна 232180 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія. 
Організаційна 
психологія; 
Психологія. 
Психологічне 
консультування; 
Психологія. Військова 
психологія

277

6666425 Кудлай Любов Петрівна 213532 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія. 
Організаційна 
психологія; 
Психологія. 
Психологічне 
консультування; 
Психологія. Військова 
психологія

276

6730213 Кузнєцов Владислав Миколайович 232145 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія. 
Організаційна 
психологія; 
Психологія. 
Психологічне 
консультування; 
Психологія. Військова 
психологія

220

6452470 Олексіюк Альона Сергіївна 155466 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія. 
Організаційна 
психологія; 
Психологія. 
Психологічне 
консультування; 
Психологія. Військова 
психологія

277

41



6453393 Оленюк Ярослав Вікторович 232168 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія. 
Організаційна 
психологія; 
Психологія. 
Психологічне 
консультування; 
Психологія. Військова 
психологія

230

6452091 Паламарчук Олена Ігорівна 155475 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія. 
Організаційна 
психологія; 
Психологія. 
Психологічне 
консультування; 
Психологія. Військова 
психологія

266

6452797 Палій Віктор Анатолійович 155498 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія. 
Організаційна 
психологія; 
Психологія. 
Психологічне 
консультування; 
Психологія. Військова 
психологія

242

42



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 577

061 Журналістика Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6507335 Бабій Олена Віталіївна 180588 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Журналістика. 
Медіакомунікація

267

6508623 Басараб Діана Юріївна 180576 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Журналістика. 
Медіакомунікація

295

6744579 Манич Євгенія Андріївна 180596 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Журналістика. 
Медіакомунікація

252

43



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 577

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6198363 Швець Ангеліна Сергіївна 181466 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент. 
Управління 
навчальним закладом 
(за типом)

322

44



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 577

091 Біологія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6483842 Довгаленко Тетяна Ігорівна 179977 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Біологія. Фізіологія і 
біохімія рослин

218

6479410 Жемчужніков Владислав Олексійович 082237 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Біологія. Фізіологія і 
біохімія рослин

209

6477416 Коломієць Ірина Сергіївна 221116 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Біологія. Фізіологія і 
біохімія рослин

216

6480233 Левківська Ольга Олександрівна 082224 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Біологія. Фізіологія і 
біохімія рослин

222

6482008 Полеванська Юлія Олексіївна 179948 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Біологія. Фізіологія і 
біохімія рослин

191

6493854 Поліщук Людмила Леонідівна 179950 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Біологія. Фізіологія і 
біохімія рослин

210

6482459 Ткачук Олександр Олегович 179976 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Біологія. Фізіологія і 
біохімія рослин

198

45



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 577

102 Хімія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6455546 Андрійчук Богдан Вікторович 180020 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Хімія. Прикладна хімія 
(хімічний контроль 
об’єктів довкілля, 
харчових продуктів, 
лікарських препаратів)

172

6454820 Копша Максим Володимирович 180014 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Хімія. Прикладна хімія 
(хімічний контроль 
об’єктів довкілля, 
харчових продуктів, 
лікарських препаратів)

157

6458914 Недосейкіна Віталіна Олегівна 180024 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Хімія. Прикладна хімія 
(хімічний контроль 
об’єктів довкілля, 
харчових продуктів, 
лікарських препаратів)

167

46



6744638 Пасіхова Наталія Сергіївна 200045 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Хімія. Прикладна хімія 
(хімічний контроль 
об’єктів довкілля, 
харчових продуктів, 
лікарських препаратів)

220

47



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 577

103 Науки про Землю Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6471614 Дорошук Сергій Миколайович 180066 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Науки про Землю. 
Конструктивна 
географія

210

6491094 Залєвський Михайло Миколайович 180061 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Науки про Землю. 
Конструктивна 
географія

189

6473342 Погорільський Іван Володимирович 180033 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Науки про Землю. 
Конструктивна 
географія

188

6491384 Скоробогач Святослав Володимирович 180056 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Науки про Землю. 
Конструктивна 
географія

197

6461644 Ткачук Валентин Васильович 180063 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Науки про Землю. 
Конструктивна 
географія

195

48



6463792 Шпортко Микола Андрійович 180037 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Науки про Землю. 
Конструктивна 
географія

188

49



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 577

111 Математика Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6094108 Боровщук Артем Геннадійович 181552 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Математика, 
математичне та 
комп'ютерне 
моделювання

165

50



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 577

227 Фізична терапія, 
ерготерапія/227.01 Фізична 

терапія
Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6420517 Бевз Віталій Вікторович 173188 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

214

6307904 Білоус Олена Ігорівна 173189 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

214

6451395 Бобрівник Андрій Петрович 234360 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

190,02

6695748 Болгарський Дмитро Сергійович 173184 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

216

6496940 Бугайчук Вадим Вікторович 173178 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

263

6421486 Гринюк Олександр Андрійович 173180 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

248

6464101 Зінов`єва Марія Олександрівна 155488 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

195

6426385 Камоцький Олександр Олександрович 173166 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

212

51



6421772 Кравченко Олександр Дмитрович 173192 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

241

6426127 Кулаков Олег Ігорович 173182 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

239

6425078 Луць Юрій Олександрович 173183 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

233

6420937 Нікітін Дмитро Віталійович 234361 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

221,33

6673739 Пустовіт Олег Вікторович 173177 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

200

6307540 Федорчук Віктор Ігорович 173185 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

238

6451978 Шевченко Олег Васильович 173191 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

215

6420724 Шкварко Валентин Ігорович 234369 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

237,56

52



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 577

231 Соціальна робота Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6515033 Балинська Аліна Михайлівна 155467 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота. 
Психологія

214

6515346 Гелета Олександра Тарасівна 155495 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота. 
Психологія

201

6516209 Гичак Ірина Петрівна 232164 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота. 
Психологія

196

6089220 Карауш Аліса Анатоліївна 155531 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота. 
Психологія

209

5680146 Коломієць Юлія Олексіївна 157814 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота. 
Психологія

250

6515552 Миколаївська Тетяна Валеріївна 232154 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота. 
Психологія

195

6514129 Плахотнюк Вікторія Сергіївна 155527 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота. 
Психологія

200

6516797 Слободяник Діана Миколаївна 232147 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота. 
Психологія

193

53



6515863 Стенжицький Владислав Вікторович 155486 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота. 
Психологія

171

6516664 Стоцька Ірина Володимирівна 232166 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота. 
Психологія

191

6514884 Уманська Яніна Юріївна 232149 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота. 
Психологія

197

6516026 Фіщук Вікторія Ігорівна 232170 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота. 
Психологія

215

6699729 Швець Сергій Сергійович 232150 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота. 
Психологія

198

54



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 577

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6575735 Береговий Назарій Олександрович 084982 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

267

6521751 Голубятнікова Кароліна Володимирівна 181488 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

369

6315681 Гоменюк Інна Олегівна 154648 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

250

6418276 Добжанська Марина Євгеніївна 241344 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

311

6216600 Ковальов Ілля Олегович 154663 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

346

6418058 Коломієць Тетяна Анатоліївна 173226 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

292

6315494 Мар`яш Віталій Юрійович 154626 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

250

6315161 Пасічнюк Марина Олегівна 221858 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

316

55



6521591 Рабчук Тетяна Віталіївна 173224 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

282

6314921 Рей Іванна Олегівна 232143 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

284

6216786 Тишківська Аліна Володимирівна 173235 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

330

6574784 Якубовська Яна Вадимівна 164929 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

276

56


